FUNPRESP-JUD
Fundação de Previdência Complementar do
Servidor Público Federal do Poder Judiciário

PORTARIA CD N° 3, DE 07 DE JANEIRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DA

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR
PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX do art. 34 do Estatuto Social,

RESOLVE:

Nomear ELAINE DE OLIVEIRA CASTRO para a função de
Diretora-Presidente da Fundação de Previdência Complementar do
Servidor Público Federal do Poder Judiciário - Funpresp-Jud, para um
mandato de três anos, nos termos do inciso I e do § 3o do art. 48 do
Estatuto Social.

GERALDO SILV
Presidente